Cpto Bloque Canals 21/06/2025

U 15 FEMENINO CLASIFICACIONl  FINAL
TOTAL [ToTAL[[TOTALTOTAL
Posici(’)n| DORSAL | Nombre Apellido Club PUNT. [NTEN][[PUNT.NTEN
1 4 EYNE HERRERA LLAVATA S.M. UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALENCIA 125.0 5 100 4
2 7 PAU NOGUES PEREZ CLUB DE ESCALADA NATURAL CLIMB 124.4 11 99.8 6
3 1 BERTA SAURA MOR CLUB DE ESCALADA NATURAL CLIMB 124.6 9 85 4
4 6 LAIA HERRERA LLAVATA S.M. UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALENCIA 124.3 12 85 4
5 3 ESTRELLA MATEO SOLER INDEPENDIENTE 54.6 8 84.3 11
6 8 SARA CARCELLER BARREDA PALPA ROCA CLUB DE ESCALADA 79.6 9 54.7 7
7 2 CARMEN MARTINEZ PARDO DE DONLEBUN CLUB MUNTANYA | ESCALADA DIRECTE AL CIM 24.9 2 9.4 7
8 5 GINEBRA SOLER DE LA TORRE INDEPENDIENTE 10.0 1 0 0



U15 MASCULINO
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20
17
14
19
10
11
25
13
21
18
23
16
12
22
24

Nombre

OSCAR
MASSIMO
IKER
NICO
ADRIAN
AITOR
YERAY
FERNANDO
PABLO
NEO
SILAS
MARIO
CARLOS
PEDRO
TYMOFII
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Apellido

DIAZ MARTINEZ
ROMAGNOLI RICART
PARDO VIDAL
RAUSELL OLTRA
NAVARRETE ALCARAZ
ALARTE PARRADO
MARIN RIESCO

PLA LADIOS

SALA PEREZ

ZAYAS CANO
SANCHIS MIRALLES
PEDRENO IMBERNON
LUNA CUCARELLA
GINER ALEGRE
SHAKHALOV

Club

CLUB DE ESCALADA NATURAL CLIMB

CLUB DE ESCALADA NATURAL CLIMB

CLUB DE ESCALADA NATURAL CLIMB

CLUB DE ESCALADA NATURAL CLIMB

CLUB ESCALADA ALICANTE VERTICAL

CLUB DE ESCALADA NATURAL CLIMB

CENTRO EXCURSIONISTA DE ALMORADI

CLUB ESCALADA ALICANTE VERTICAL

CLUB DE ESCALADA Y MONTANISMO BENIDORM
INDEPENDIENTE

CLUB ULTRATRAIL MUNTANYES DE L"ALCOIA | EL COMTAI

CLUB DE ESCALADA NATURAL CLIMB
CLUB MONTANISMO CHESTE
CLUB DE ESCALADA NATURAL CLIMB

tLASIFICACIOI FINAL
TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

PUNTOS INTENTOS||| PUNTOS JINTENTOS
124.9 6 69.4 10
124.3 12 44.3 10
1245 10 44.1 12
124.6 9 34.9 3
124.4 11 34.7 5
9.7 8 34.7 5
124.6 9 34.6 6
123.9 16 34.5 7

94.5 10

84 14

83.7 17

74 13

69.8 6

64.6 9

54.7 7



U17 FEMENINO

Posici(’)n| DORSAL|
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Nombre
CLARA
LIDIA
MAR
MARINA
ALBA
BERTA
AILEEN ANDREEA
MARTINA
IRATI
MIREIA
NAIARA
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Apellido
SALA PEREZ
AVELLANA LOPEZ
ROBLES GASQUE
VILA ANDRES
DIAZ MARTINEZ
GONZALEZ MARTINEZ
LAZARESCU
CARLASSARE ESCRIBANO
CUADRADO LOPEZ
IBARS FOLCH
OLIVAS ARGENT

Club
CLUB DE ESCALADA Y MONTANISMO BENIDORM
PALPA ROCA CLUB DE ESCALADA
CLUB DESPLOME
CLUB DE ESCALADA NATURAL CLIMB
CLUB DE ESCALADA NATURAL CLIMB

CLUB DESPLOME

CLUB DE ESCALADA Y MONTANISMO BENIDORM
CLUB DE ESCALADA NATURAL CLIMB

CLUB DE ESCALADA NATURAL CLIMB

CLUB MUNTANYA | ESCALADA DIRECTE AL CIM

LASIFICACIO FINAL
TOTAL|TOTAL|[ITOTAL|TOTAL|
PUNT.[INTEN.[|PUNT.{INTEN
70 4 997 7
34.8 4 841 13
34.7 5 699 5
35 2 696 8
69.5 9 55 4
59.1 12 546 8
69.7 7 449 4
59.8 5 449 4
34.4 8
24.8 3

8.2

19



U17 MASCULINO

Posici(’)n| DORSAL|

1

O 00 N O U B W N

[ N = S =N
i A W N KL O

40
47
48
50
46
42
37
49
43
44
51
38
45
39
41

Nombre
CARLOS
NIL
PAU
SILVIO
MANUEL
DAVID
ALBERT
PAU
FERRAN
GALAHAD
VICTOR
ALEJANDRO
KIKO
AMIR
CARLOS
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Apellido

FERREIRA GOMEZ-VALADES

ADSUAR PABLOS
GARCIA PEREZ
GARCIA | SALVADOR
NAVARRETE ALCARAZ
MARTINEZ GARCIA
GARCIA BERNABEU
PEREZ JORT
MACIA BONETE
BERNHARDT OSPINA
GONZALEZ RODRIGUEZ
CUERVA GARCIA
MICO GIMENEZ
SANSAL RUIZ
CASTELLS VIGUER

Club

S.M. UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALENCIA
CLUB ESCALADA ALICANTE VERTICAL
S.M. UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALENCIA
CLUB ESCALADA ALICANTE VERTICAL

CLUB ALPINO ELDENSE

GRUP MUNTANYENC DE SANT JOAN
CLUB DE ESCALADA NATURAL CLIMB
UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE

INDEPENDIENTE

CLUB DE ESCALADA NATURAL CLIMB

INDEPENDIENTE

CLUB MUNTANYA | ESCALADA DIRECTE ALCIM
CLUB MUNTANYA | ESCALADA DIRECTE AL CIM

CLUB DESPLOME

LASIFICACIO FINAL
TOTAL|TOTAL|[|TOTAL|TOTAL
PUNT.[INTEN.[|PUNT.|NTEN
1245 10 84.9 5
1243 12 84.8 6
109.5 10 84.8 6
848 6 84.4 10
1242 13 74.7 6
948 7 74.6 7
109.3 12 49.6 6
55 4 44.6 7

54.8 6
54.5 9
34.9 3
34.7 5
24.8 3
244 7
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